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PRESUPUESTO 1979
INCISO 11 - PERSONAL
DISTRIBUCION POR CARGDS Y HORAS DE CATEDRA

FINALIDAD: 2 - DEFENSA
FUNCIDON: 20 - AERDNAUTICA
JURISDICCION: 48 - COMANDD EN JEFE DE LA FLERZR AEREA

PARTIDA
PRIN- Egé' ﬁg%l C ARG D
CIPAL

PROGRAMA D01 - CAPACIDAD OFERACIDNAL
CARACTER 0O - ADMINISTRACION CENTRAL 5.A.381
1110 - PERSDNAL PERMANENTE

020 - PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TEC-
NICO.

201 -~ PERSINAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS.

D01-30
002-29
003-28
004-27
D05-26
006-25
007-24
008-23
009-22
010-21
011-28
013-18
014-17
015-16
016-15
017-14
018-13
019-12
020-11
021-10
b22- S
D23~
D24~
025-
026~
027~
028-
029-
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CANTIDAD DE CARGDS
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2-20 - 48 - 001

PAR IDA EAN IDAD
PRIN- CkA= REGL C ARG O DE
gipaL  oE  MEN CARGOS

1110 020 400 - PERSONAL MILITAR DE LAS FUER
ZAS ARMADAS
025-CAPELLAN CASTRENSE +
CANTEIDAD DE CARGOS 1
040 - PERSONAL MILITAR

400 - PERSONAL MILITAR DE LAS FUER
ZAS ARMADAS

0D0-PERSONAL SIN DISCRIMINAR + 40
CANTIDAD DE CARBDS 40
120 - PERSONAL OBRERO, MAESTRANZA y SER-
VICIO
201 - PERSDONAL CIVIL DE LAS FUERZAS

ARMADAS

0l7-14 P
018-13 7
015-12 52
020-11 21
021-10 12
022~ 9 20
023~ 8 58
024~ 7 - 9
025- 6 + g2
026~ 5 + 235
027- & + 3
028- 3 + 164
029~ 2 + 118
030- 1 + 11
CANTIDAD DE CARGOS + L6B
TOTAL DE CARGDS +1.051

1113 -~ PERSDNAL FERMANENTE ME
020 - PERSDNAL ADMINISTRATIVD Y TEC-

NICO
=1 F A 201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
A ARMADAS
‘ﬁfl?s 004 -27 1
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2.20 - 4B -001

X

J R

A3

PARTIDA
FRIN-
CIPAL

1113

1120 -

Sroutiv

CLA- REGI-
SE  MEN C ARG D
020 201 D05-26

00724

008-23

013-18

014-17

PERSONAL TEMPORARIO

D20 = PERSDNAL ADMINISTRATIVO Y TEC-
NICO

998 - PERSONAL CONTRATADD
BO0 = PERSOMNAL S5IN DISCRIMINAR
CANTIDAD DE CARGUS

120 - PERSDONAL DERERO, MAESTRANZA Y
SERVICID

998 -~ PERSONAL CONTRATADD
000 - PERSONAL S5IN DISCRIMINAR
CANTIDAD DE CARGOS
TOTAL DE CARGOS

CANTIDAD
DE
CARGOS

NN

17
17
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Dlrrcional

PRESUPUESTO 1979
INCISD 11 - PERSONAL
DISTRIBUCION POR CARGOS Y HORAS DE CATEDRA

FINALIDAD: 2 - DEFENSA
FUNCION: 20 - AERONAUTICA
JURISDICCION:48 - COMANDD EN JEFE DE LA FUERZA AEREA

TIDA
PRIN- CLA=- REGI- C AR G D
CIPAL SE MEN

PROGRAMA 101 -~ CAFPACIDAD DPERACIONAL FONDO
PARA LA DEFENSA ANTIAEREA
TERRITORIAL

CARACTER 2 -~ FONDO PARA LA DEFENSA ANTIAEREA
TERRITORIAL.
6.D0. 030

1110 ~ PERSONAL PERMANENTE

020 - PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TEC-
NICO

201 ~ PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS

002-29
006-25
011l-20
013-18
015-16
016-15
017-14

CANTIDAD
DE
CARGDS

N

2\
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PRESUFUESTO 1979
INCISC 11 - PERSONAL
DISTRIBUCION POR CARGOS Y HORAS DE CATEDRA

FINALIDAD: 3 = SEGURIDAD
FUNCION: 90 - SEGURIDAD SIN DISERIMINAR
JURISDICCICN: 48 - COMANDD EN JEFE DE LA FUERZA AEREA

PRRTIDA
PRIN=- CLA~ REGI- C R G 0O
CIPAL  5E MEN

PROGRAMA 015 - CAPACIDAD OPERACIONAL POLI-
CIA AERONAUTICA NACIONAL

CARACTER 0O - ADMINISTRACION CENTRAL 5.A. 381
1110 - PERSONAL PERMANENTE

020 - PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TEC-
NICO

201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS

016-15
023- 8
026- 5
028- 3
029~ 2

CANTIDAD DE CARGOS

120 - PERSONAL OBRERD, MAESTRANZA VY
SERVICIO

201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FLERZAS
ARMADAS

021-10
025- 6
026~ 5
027- 4
028~ 3
029- 2

m&%(. CANTIDAD DE CARGOS

423

+ 4+ + +

CANTIDAD
DE
CARGOS
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PRESUPUESTD 1979
INCISO 11 -~ PERSONAL
DISTRIBUECION FOR CARBOS ¥ HORAS DE CATEDRA

FINALIDAD: L - SALUD
FUNCION : 02 - ATENCIDN MEDICA
JURISDICCION: 48 - COMANDO EN JEFE DE LA FUERZA AEREA
PARTIDA
PRIN~  CLA- REGI=- C A R 0

OIPAL  SE MEN

PROGRAMA 008 -~ SANIDAD
CARACTER 0O - ADMINISTRACIDN CENTRAL S5.A.381
1110 -~ PERSONAL PERMANENTE

020 - PERSDNAL ADMINISTRATIVO Y TEC-
NICO

201 - PERGONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS

003-28
005-26
an7E2s
D11=20
012-19
gl3-18
014~17
0l&=15
D17-14
018=13
0l9=-12
D20-11
621-10
D22-
023~
024
025=
D26=-
(7=
0z8-
029

CANTIDAD DE CARGDS

120 - PERSONAL OBRERO, MAESTRANZA VY
SERVICIO

201 - PERSDONAL CIVIL. DE LAS FUERZAS
ARMADAS

D19-12
021-10
022- 9
023- 8
02Lw 7
025- 6

NWE -] DWW

I+ + 1 + I+ 4+ +

++ 41
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CANTIDAD
DE
EARGOS
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4,02 - 48 - 008

PARTIDA
FRIN-
CIPAL

1110

CLA-
SE

120

REGI=-
MEN

201

C AR G O

026- 5
027- 4
028~ 3
g30- 1

CANTIDAD DE CARGOS
TOTAL DE CARGDS

CANTIDAD
DE
CARGOS

1
10
2
2
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PRESUFUESTO 1979
INCISO 11 ~ PERSONAL
DISTRIBUCION POR CARGOS Y HORAS DE CATEDRA

FINALIDAD: 8 - CIENCIA Y TECNICA
FUNCION: 10 - INVESTIGACION Y DESARROLLO
JURISDICCION:48 - COMANDO EN JEFE DE LA FUERZA AEREA

PARTITIDA CANT DAD
PRIN- CLA- REGI~ C A R G O DE
CIPAL SE MEN CARGOS

PROGRAMA 006 -~ PROMDOCICON DE THANSFERENCIA
TECNOLOGICA

CARACTER 0O - ADMINISTRACION CENTRAL S.A.381
1110 - PERSONAL PERMANENTE

020 - PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TEC-
NICO

201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS

003-28
007-24
0o9-22
010-21
011-20
013-18
014-17
015-~16
016-15
017=14
D018-13
019-12
020-11
021-10
022~ 9
023- 8
024- 7
025~ 6
026- 5
027~ &
029- 2

CANTIDAD DE CARGOS +
CLE / ‘ 090 - PERSONAL INVESTIGACION CIENTIFICA
201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS

423 ARMADAS
1
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8.10 - 48 - DD6

PARTIDA
PRIN- CLA-~  REGI- C A /A &8 0O
CIRAL St MEN
1110 0S0 201 004-27
0o05-26
D09-22
010-21
011-20
012-19
01417

CANTIDAD DE CARGDS

902 - PERSONAL DEL CONSEJD NACIONAL
DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
Y TECONICAS

D02~-INVESTIGADOR PRINCIPAL
DO3-INVESTIGADDR INDEPENDIENTE
004-INVESTIGADOR ADJUNTO
0D5-~-INVESTIGADOR ASISTENTE
J09-TECKICD PRINCIRAL
010-TECNCIO ASOCIADO
011-TECNICD ASISTENTE
012-TECNICO AUXILIAR
D14-ARTESAND ASDCTIADO

CANTIDAD DE CARGOS

120 - PERSONAL DBRERD, MAESTRANZA Y
SERVICIO

201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS

021-10
D22-
023~
025~
027~
028-
029-

030~
mkﬁr CANTIDAD DE CARGOS
"

T’r - 1 TOTAL DE CARGDS

HFMNWHsEOID W

+ FH+ 4

+ 4+ 1+ 4+

CANTIDAD
DE
CARGDS

- 22
- 23
- 9

20

20
- 8
2

124

13
22
23

20
20

124
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PRESUPUESTO 1979

INCISC 11 ~ BERSONAL

DISTRIBUCION PFBR CARGCES Y HORAS DE CATEDRA

FINALIDAD: 5 « CULTURA Y EDUCACION
FUNGION: 90 - CULTURA Y EDUCACICN SIN DISCHIMINAR
JURISDICCION:48 -~ COMARDC EN JEFE DE LA FUERZA AEREA

FARTIDA
PRIN- CLA=- REGI=- C A R G O
CIFAL B5E MERN

PROGRAMA D16 - CAPACITACION PROFESIONAL
CARACTER 0 - ADMINISTRACION CENTRAL 5.A.381
1110 -~ PERSUMAL PERMANENTE

020 - PERSONAL ADMINISTRATIVD Y TECNICO

201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS

D04~27
007-24
008-23
009-22
011=-20
012-19
013-18
015-16
017=-1b
01813
02c-11
021-10
022-
024 -
025=-
026~
027-
028-
029~

P& DA WD

CANTIDAD DE CARGOS
1200 -~ PERGONAL OBRERO, MAESTRANZA Y
SERVICIO

201 - PERSONAL CIVIL DE LAS FUERZAS
ARMADAS

017-14
018~13

CANTIDAD
DE

CARGOS _
+ 1
+ 1l
- 1l
- 1l
+ 1l
+ 2
+ 1l
+ 10
- 1
+ 3
- 4
+ 5
- 5

3
+ 8
+ L

1
+ 12
+ 3
+ 35
+

1l
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5.90 - 48 - 016

PARTIDA
FRIN-
CIPAL

1110

Sroativo

CLA-
SE

120

REGI=-
MEN

201

C A R G O

019-12
020-11
021-10
022~ 9
023~ 8
025~ 6
026~ 5
027- &4
028~ 3
029~ 2
030- 1

CANTIDAD DE CARGOS
TOTAL DE CARGDS

“3521

CANTIDAD
DE
CARGOS
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